云南省农作物品种审定委员会文件

	云农种审字〔2017〕3号

云南省农作物品种审定委员会关于确定软米和

高寒稻为特殊用途品种类型的通知
各专业委员会：

根据2017年7月14日云南省第九届农作物品种审定委员会主任委员会会议的精神，经研究决定：将软米（粳稻直链淀粉含量5-10%、籼稻直链淀粉含量10-16%，米粒横断面碘液染色呈蓝紫色）和高寒稻（适宜在海拔2200米以上稻区种植）增加为特殊用途品种类型开展自行试验，请遵照执行。

                      云南省农作物品种审定委员会

                                2017年10月24日

	抄报：云南省农作物品种审定委员会主任、副主任

	云南省农作物品种审定委员会办公室       2017年10月26日印发

                                     校对：孙林华